PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DA SERRA

CANCELAMENTO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 011/2018

O Prefeito Municipal de Campestre da Serra, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO,
que o Processo Licitatório na modalidade Pregão na forma Presencial para Registro de Preços
visando o fornecimento de pneus e câmaras de ar novos para os veículos, máquinas, ônibus e
caminhões de propriedade do Município foi cancelado. Maiores informações encontram-se a
disposição na Prefeitura Municipal, fone 54 3235-1120. Campestre da Serra, 04 de julho de 2018.
Moacir Zanotto – Prefeito Municipal